

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักป้องกันตลิ่งพังข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักป้องกันตลิ่งพังข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ ๙
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙๑,๗๗๔.๒๘.-บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑. กรณีสานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|--------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ป้องกันตลิ่งพัง ข้างมาต้ำาสินธานี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **๑๖ ธ.ค. ๒๕๖๗**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 1.00 ม.	ม.	27	2,682.65	72,431.63	1.3589	3,645.46	98,427.34
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	2	21,506.49	43,012.98	1.3589	29,225.17	58,450.33
3	งานดินถม	ลบ.ม.	30.00	140.00	4,200.00	1.3589	190.25	5,707.38
4	ทรายหยาบถมข้างท่อและหลังท่อ	ลบ.ม.	45.00	428.28	19,272.38	1.3589	581.98	26,189.23
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
							-	-
							-	-
							-	-
							-	-
					138,916.99		-	-

TOTAL		191,774.28
ราคากลาง		191,774.28
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน ฝนตกชุก 1
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


=	138,916.99
=	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน ฝนตกชุก 1

=	1.3589
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ
 (นายภักพงษ์ แสงวงกิจ)
 วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..........
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........
 (นายสมภพ ฤทธิกำลัง)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ป้องกันตลิ่งพัง ข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **๑๖ ส.ค. ๒๕๖๗**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 1.00 ม.	ม.	27	2,682.65	72,431.63	1.3589	3,645.46	98,427.34
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	2	21,506.49	43,012.98	1.3589	29,225.17	58,450.33
3	งานดินถม	ลบ.ม.	30.00	140.00	4,200.00	1.3589	190.25	5,707.38
4	ทรายหยาบถมข้างท่อและหลังท่อ	ลบ.ม.	45.00	428.28	19,272.38	1.3589	581.98	26,189.23
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					138,916.99			
TOTAL								191,774.28
ราคากลาง								191,774.28
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน ฝนตกชุก 1
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


= 138,916.99
 = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน ฝนตกชุก 1

= 1.3589
 = -

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายเสถียร บั้งเงิน)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ/ผ่าน

 เห็นชอบ
 (จ่ารอง อ่อนพุทธา)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายพัฒน์พงษ์ โพธิ์เกตุ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่